BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
1929/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
9 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố tiêu chuẩn quốc gia

_________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29/06/2006;

Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19/05/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ và

Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố 9 Tiêu chuẩn Quốc gia sau đây:

1. TCVN 6610-1-1:2007

(IEC 60227-1:1998)

Cáp cách điện bằng polyvinyl clorua có điện áp

danh định đến và bằng 450/750V - Phần 1: Yêu

cầu chung

2. TCVN 6610-2:2007

(IEC 60227-2:2003)

Cáp cách điện bằng polyvinyl clorua có điện áp

danh điện đến và bằng 450/750V - Phần 2:

Phương pháp thử

3. TCVN 6610-5:2007

(IEC 60227-5:2003)

Cáp cách điện bằng polyvinyl clorua có điện áp

danh điện đến và bằng 450/750V - Phần 5: Cáp

(dây) mềm

4. TCVN 6612:2007

(IEC 60228:2004)
Ruột dẫn của cáp cách điện

5. TCVN 7655:2007 Dãy đồng điện tiêu chuẩn theo IEC

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D86467